
Xw 8-Ht Zarejestrowano w dniu 
o>0.(?f-ZOXf 

3 0 -07- 2025 
WICEPRZEWODNICZĄCA 

Rady Miasłą Zgierza 
facJi Projekt Druk nr ,2$.£zAQZŹ 

Eltbieia Gaca 

WICEPRZEWODNICZĄCA 
Rady Miaata Zgierza rvauv miirnn Ł* 

UCHWAŁA NR 
RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia odpowiedzi na wniosek o udostępnienie informacji 
publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940.) oraz 
art. 10 ust. 1 w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 6 września 2001 r. 
o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 902) Rada Miasta 
Zgierza 

§ 1. Rada Miasta Zgierza w odpowiedzi na wniosek radnego Rady Miasta 
Zgierza Przemysława Jagielskiego z dnia 27 lipca 2025 r. o udostępnienie 
informacji publicznej dot. przekazania kopii odpisów prawomocnych orzeczeń 
Sądu w sprawie wygaszenia mandatu Andrzejowi Piłacikowi, informuje, iż 
nie posiada wnioskowanej informacji, w związku z czym nie może ona zostać 
udostępniona. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta 
Zgierza, jednocześnie zobowiązując go do przekazania niniejszej uchwały 
wnoszącemu przedmiotowy wniosek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza 
przez okres 14 dni 

uchwala, co następuje: 

Id: 8AAEDAA4-C7DE-4E54-963C-4AF1A9BD3841. Projekt Strona 1 z 2 



UZASADNIENIE 
W dniu 28 lipca 2028 r. do Rady Miasta Zgierza wpłynął wniosek radnego 

Rady Miasta Zgierza Przemysława Jagielskiego z dnia 27 lipca 2025 r. 

o udostępnienie informacji publicznej dot. przekazania kopii odpisów 

prawomocnych orzeczeń Sądu w sprawie wygaszenia mandatu. 

Obowiązane do udostępniania informacji publicznej są podmioty będące 

w posiadaniu takich informacji. 

Rada Miasta Zgierza podejmuje decyzje w formie uchwał, zatem 

przedkładam niniejszy projekt uchwały. 

WICEPRZEWODNICZĄCA 
Ri 

Elżbieta Gaca 

Id: 8AAEDAA4-C7DE-4E54-963C-4AF1A9BD3841. Projekt Strona 2 z 2 


